
Pachet curatenie Scoala Radu Tudoran Blejoi

I.D.: 72150813

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 16.884,00 RON - 16.884,00 RON

Descriere: AJAX solutie pardoseli 1 l. 70 buc*10.50=735.00 AJAX solutie parchet 1 l. 100 buc*10.50=1050.00 Sapun lichid 5 l. - cloret 20 buc*49.50=990.00 Domestos solutie WC 750 ml. 130buc*12.50= 1625 .00 Persil detergent lichid 5l 8buc*99.00= 792.00 CLIN geam rezerva 500 ml. 90buc*7.50= 675.00 Saci menajeri 35 l. 160 buc.*5.50= 880.00 Saci menajeri 240 l. 10 buc. 60 buc 14.50 =870.00 Mop bumbac 250 gr. 50buc*7.50= 375.00 Saci menajeri 60 l. 20 buc. 30set*6.50=195.00 Servetele umede spring 72 buc 120set*5.50=660.00 Servetele umede camomile 100 buc 24 set*6.50=156.00 Hartie igienica 3 str. 10 role 80 buc*14.50=1160.00 Rola prosop hartie 100 m. 240role*14.50=3480.00 Servetele masa 100 buc 100 buc*5.00= 500.00 Igienol dezinfectant 750 ml 60 buc*19.50=1170.00 Detartrant cloret 1 l 30 buc*10.50=315.00 lenor balsam rufe 1.5 l 10 buc*25.50 = 255 .00 lei pur detergent vase 4.5 l 8 buc*59.50 =476.00 lei cif solutie baie 700 ml 30*17.50=525 lei Total 16884 ron pret final - firma neplatitoare de tva
